
IPAB  

Opera Pia “Francesco Bottoni” 

Piazza della Chiesa, 9 - 45010 Papozze (Ro) 

Deliberazione Cda n. 3    del  29.06.2023 

 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI 

AMMINISTRAZIONE 

 

n. 3 del 29.06.2023 

 

Oggetto: Presa d’atto delle avvenute dimissioni componente Consiglio di 

Amministrazione 

 

 

  Presente Assente 

GUOLO DIEGO Presidente x  

MODA LINO v. Presidente x  

GAFFARELLI CLAUDIA Consigliere  x 

AVANZI GIOVANNI LUCA Segretario x  

 

  



IPAB  

Opera Pia “Francesco Bottoni” 

Piazza della Chiesa, 9 - 45010 Papozze (Ro) 

Deliberazione Cda n. 3    del  29.06.2023 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Vista la comunicazione pervenuta a mezzo pec in data 31.03.2023 con la quale il consigliere 

Claudia Gaffarelli rassegnava le dimissioni dalla carica di Consigliere di Amministrazione 

dell’Opera Pia Francesco Bottoni; 

Visto l’art. 8 dello Statuto dell’Ente “Ineleggibilità, incompatibilità, decadenza, dimissioni 

dei componenti il Consiglio di Amministrazione – Scioglimento del Consiglio di 

Amministrazione” , il quale prevede la presa d’atto da parte del Consiglio di Amministrazione 

delle dimissioni dei consiglieri e la trasmissione al Comune di Papozze ai fini della surroga; 

Sentito il parere favorevole del Direttore, espresso per la finalità di cui all‘art. 13, comma 2, 

dello Statuto. 

DELIBERA 

1. Di dichiarare le premesse parte integrante del presente provvedimento 

2. Di prendere atto delle dimissioni dei consigliere Claudia Gaffarelli alla data 

31.03.2023 

3. Di trasmette il seguente provvedimento al Comune di Papozze ai fini della surroga del 

consigliere dimissionario 

Sottoposto a votazione il presente provvedimento risulta approvato con voti unanimi e palesi  



IPAB  

Opera Pia “Francesco Bottoni” 

Piazza della Chiesa, 9 - 45010 Papozze (Ro) 

Deliberazione Cda n. 3    del  29.06.2023 

Letto e sottoscritto 

 

F.to Il Presidente (Diego Guolo)  

  

F.to il vice Presidente (Lino Moda 

 

F.to Il Segretario (Giovanni Luca Avanzi)  

 

  

 

ESTREMI DELLA PUBBLICAZIONE 

 

La deliberazione è stata pubblicata il 17/07/2023 sull’Albo on line dell’Ente. 

 

Servizio Affari Generali 

F.to (Vanessa Nicoli) 

 


